RO L s ISPETTORATO TE.RRHOR[/\LF BEL LAVOROD D! PADOVA

¢
w?r e
A .
= W
@ A
A

@ *
Tvnorzv .

o ‘isbeftomfc‘: Territoriale del Lavoro df PADOVA
. DETERMINA D! AGGIUDICAZIONE

e n.118/2021

Oggetto: procedura negoziata rmediante RDO sul Mercato Elettromco della PA per I’aﬁ‘" damento del servizio di
pulizia della sede del!’lTL dl Padova per il bfenn:o 2021-2023 - CIG: 29631886AB :

IL DIRIGENTE
VISTA Iz determina a contrarre n, 116 del 29.04.2021;

VISTO il Regolamento UE 2016/679 (GDPR) ~ informativa sul trattamento dei dati personali: i dati
personali-del Concorrente -alla procedura di acquisto saranno trattati dall'INL, ‘can séde in Roma —
Piazza delfa Repubblica 59, in qualita di Titolare del trattamento esclusivamente e limitatamente a
- quanto necessario per lo svolgimento della presente procedura negomale e unicamente ai fini
delf'individuazione del miglior offerente, nonché della suceessiva stipula-e gestsone del contratto. L'INL
© tratiera i dati personali del Concarfente con le modalita di cui al modulo d[ mformamonr (INL-GDPRO04),
consuftabile nell’apposita pagina del sito Jstituzionale (https:y//www. Ispettorato.gov.it/it-

it/me/prlvacy aspx): Il mancato rilascio dei dati personali comporta I’ mpossnblllta peril Concorrente di.

accedere alia suddetta procedura di affidamentd de! servizio”.

PROVVEDE per I'affidaments del servizio in oggetto madiante RJO sul SIstema IVIEPA secondo le
modalita previste dallart. 36 del Decreto Legislativo n. 50/2016 recante “Codice degli appalti pubblici,
relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive 2014/23/UE — 2014/24/UE e
2014/25/UE", con aggiudicazione secondo il criterio del minor prezzo al sens: dell‘art. 85, comma 4,
del citato Decreto Legislativo; : ‘

VISTA la RdO n. 2793258/2021 con invito rivolto a n. 6 operatori economidi selezionati dalt’ Ufficio
(Esse3 Pufizie S.r.l. di Marano Vicentino (VI), impresa di pulizie & sanificazione scaligera S.r.l. di Verona,
King Service S.r.l. di Ponte $. Nicold (PD), Pulisanservice S.r.l. di Padova, Wm Ecology S.r.L. di Padova,
Zeﬁro S.r.l. di Vigodarzere (PD)

VISTO che sulla Piattaforma Consip, entro i termini previsti (ore 13:00 del 06.05.2021), risulta
pervenuta un’unica offerta ecanomica presentata dalla ditta Pulisanservice S.r.l. di Padgva per un
valore economico pari a € 33.787,60;

RITENUTO tale offerta congrua rispetto all'importa fissato a base d’aéta;

DETERMINA

T . AT BT 2 T T A

i .g{lm i S A;r‘.:;"‘,",—‘s-ywif AR

T




di procedere al¥affidamento del servizio di pulizia della sede dell’ITL di Padova per il blenmo 2021
2023, alla ditta Pulisanservice S.r.l. di’ Padova (C.R: 04394620282) per un lmporto paria € 33. 787 60 _

{IVA esclusa); . . .. |

di dare atto che [a spesa grava sul conto n. U10§0213002
Padova, 06.05.2021 - L R
1l Respons"abile de! Processo

Pianificazione, Controllo e Funzionamento -~ | f'IL DIRIGENTE

Dott,ssa Silvia Berardi
@b\e&\&ﬁ\«k

[SPETTORATE THEEITERIALE BEL LAVORGEIPADOVA - - 0 2w




